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CAR-O-LINER VÄLJER PROACT FÖR KOMPLETT IT-
DRIFT – STÄRKER INTERN EFFEKTIVITET OCH 
TILLGÄNGLIGHET

 en global ledare inom krockreparationsutrustning för Car-O-Liner,
fordonsindustrin, har valt Proact som ny  Med Managed Cloud Services IT-partner.
(MCS) får företaget en heltäckande  Samarbetet frigör interna IT-driftlösning.
resurser och gör det möjligt för  att fokusera på verksamhetsutveckling Car-O-Liner
och innovation.

Samarbetet ger  en modern och pålitlig  anpassad för framtidens behov. Målet Car-O-Liner IT-miljö
är att effektivisera den interna  och skapa bättre förutsättningar för produktion IT-verksamheten
och utveckling. Med Proact får företaget en partner med lokal närvaro, teknisk kompetens och 
hög servicegrad.

“Den lokala närvaron är avgörande för oss och allt fungerat jättebra – Proact har legat steget före 
hela tiden och visat stort engagemang. De sticker verkligen ut från mängden,” säger Ted 
Thörner, IT manager, Car-O-Liner.

Med en slimmad intern  ser  stor nytta i att outsourca driften. Proacts IT-organisation Car-O-Liner
MCS frigör resurser för att fokusera mer på verksamhetsnära IT.

“Vi är stolta över att  har valt oss som strategisk  Vårt mål är att säkerställa Car-O-Liner IT-partner.
en stabil och framtidssäker drift som ger dem frihet att fokusera på innovation, tillväxt och sin 

 säger Magnus Bäckman, Head of Service Operations Nordics & Baltics, Proact.kärnverksamhet,”

Viktiga fördelar med lösningen:

Affärsfokus: Car-O-Liners interna  kan fokusera på verksamhetsutveckling.IT-organisation
Lokal närvaro: Dedikerade specialister i närområdet ger snabb support och proaktiv 
dialog. Proact har stark närvaro i flera av de regioner där  är verksamma.Car-O-Liner
Kostnadskontroll: Förutsägbara kostnader genom tjänstebaserad leverans.

Om Car-O-Liner
Car-O-Liner grundades 1973 och är en global leverantör av högkvalitativa riktbänkar, mät- och 
diagnosutrustning samt utbildning för fordonsverkstäder. Företaget har huvudkontor i Sverige och 
är en del av  Incorporated.  är idag en världsledande aktör inom Snap-on Car-O-Liner
krockreparation med kunder i över 70 länder.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Magnus Lönn, VD & koncernchef, Proact IT Group AB, +46 70 879 09 79, magnus.lonn@proact.eu

Om Proact

Proact är Europas ledande specialist inom data- och informationshantering med fokus på molntjänster och 
datacenterlösningar. Vi hjälper våra kunder att lagra, koppla samman, skydda, säkra och skapa värde genom data, med 
fokus på förbättrad flexibilitet, produktivitet och effektivitet.

Vi har genomfört tusentals framgångsrika projekt världen över, har mer än 4 000 kunder och hanterar hundratals 
petabyte information i molnet.  har fler än 1 200 anställda med verksamhet i 12 länder i Europa och i Proact-koncernen
USA. 

Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 1999 under 
symbolen PACT. För mer information om Proact, besök oss på www.proact.se

Intresserad av nyheter och finansiell information från Proact? Prenumerera .här
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